Tragedias quidem illas, quae Diogeni  
inscribuntur, quasque a Cynico aliquo pro-  
fectas esse consentiunt omnes; licet incer-  
tum sit, utrum a magistro ipso Diogene,  
an ab ejus discipulo Philisto compositae  
sint; eas, inquam, quisquis legerit, vehe-  
mentius detestetur, nec ullum execrandor-  
um flagitiorum genus ullis aliis relictum  
illic arbitretur. Sed si Oenomai tragedias  
idem ille legat, (tragedias enim & ipse  
scripsit, caeterorum ejus librorum haud ab-  
similes) flagitiorum omnium atrocitatem  
vincere, quae in illis continentur, agnoscat,  
& ultra modum malorum usitatum excur-  
rere: adeo ut quid de illis pro merito di-  
cam non habeam; quamvis vel Magnetum  
mala, vel Termerium, quod vocant, no-  
minem;

minem; vel tragediam omnem cum Saty-  
ro, & Comcedia, Mimoque ad illas ac-  
commodem. Ita genus omne turpitu-  
dinis ac desperationis, ad stuporem usque,  
ab autore conquistum in illis & illigatum  
videtur. Jam vero si quis ex iis nobis  
Cynicam sectam, cujusmodi sit, ostentare  
velit, cum Diis ipsis maledicens, tum om-  
nes allatrans; quod initio dicebam; abe-  
at is tandem & valeat, & quocumque ter-  
rarum libuerit hinc faceffat. Sin, quod A-  
pollo Diogeni faciendum esse respondit, B  
nummum adulterans, ad illud, quod editum  
prius a Deo fuerat, consilium sese con-  
vertat, *Nosce teipsum*: quod re ipsa atque  
factis expressisse Diogenes & Crates viden-  
tur; hoc vero cum imperatoriae artis, tum  
Philosophiae studioso viro inprimis optan-  
dum & asciscendum esse judico. Ecquid  
porro Deus responso illo significarit, pos-  
sumus dicere? Nimirum contemnendam  
vulgi opinionem docuit; ac nomisma, non  
veritatem ipsam, esse falsandum. Alte-  
rum vero dictum, *Nosce teipsum*, quonam  
referemus? num ad nomisma? an veritatis  
in illo caput ac summam contineri putabi-  
mus; & quod ea sententia complectitur,  
quae seipsum nosse jubet, id ipsum esse, quo  
nomisma falsari jubetur? Sicut enim qui in  
opinionem posita penitus aspernatus, verita-  
tem ad ipsam pervenit, non ex opinione,  
sed ex rei veritate, quae ad se pertinent æ-  
stimabit; ita qui seipsum noverit, id quod  
revera est accurate sciet, non quod esse  
creditur. Num igitur Pythius Apollo ve-  
rus non est, idque certissime Diogenes  
sibi persuaserat? qui cum illi obtemperaf-  
set, pro exule, non Persarum rege major  
extitit; sed, ut fama est, apud eum, qui  
Persarum imperium evertit, & Herculis fa-  
cta æmulabatur, Achillemque superare  
ipsum studebat, in admiratione fuit. Hic  
itaque Diogenes quemadmodum erga  
Deos hominesque fuerit affectus, non